סיכומם של דברים, אין מקום להורות על שחרורו של המשיב.

מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני ע"י מר אחרס איאד ת.ז. .... וכן יאפשר 3 שיחות טלפון, על פי הנהלים.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח,
24/12/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**

הוקלד ע"י חיה דמרי